
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 36 del 29-09-2014

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA PER SERVIZIO E MANUTENZIONE GESTIONE IRAP -ANNO FISCALE
2012-2013.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 06-10-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO Che con determina dirigenziale n.36 del 27.06.2013 si conferiva incarico alla Kibernetes srl per

il servizio di mantenimento normativo ed operativo gestione IVA ed IRAP per il recupero delle risorse

finanziarie e fiscali;

VISTO che la Kibernetes srl ha con professionalità regolarmente eseguito le attività affidate relativamente al

recupero IVA ed IRAP;

VISTE le fatture n. 90 del 21/07/2014 e 109 del 09/09/14, ammontante a complessivi  €. 11.204,33 IVA

compresa;

RITENUTO, pertanto, necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art.

184 TUEL di cui al D.Lg.vo 18/8/2000 n. 267;

ATTESA la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 7543 del 29/4/82013 e del vigente

regolamento di contabilita’;

D E T E R M I N A

per le motivazioni espresse in narrativa,

di liquidare alla ditta Kibernetes srl  la somma complessiva di € 11.204,33 a saldo della fattura  n. 90-

e 109 del 2014 con imputazione  della spesa sul cap. 186 art. 8 – BILANCIO 2014;

.  –di impegnare e liquidare la somma  di  € 11.204,33 parte uscita del bilancio 2014 -CIG:-

ZBB0E37575-.

Di trasmettere il seguente atto, con i documenti giustificativi, al servizio Finanziario per i conseguenti-

adempimenti ai sensi dell’art. 184 del Dlgs 18/8/2000 n. 267.

-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-10-2014 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-10-2014 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


